年  月  日

文京区長 殿

（申請者）

所在地

法人名（団体名）

代表者（職 氏名）

文京区寄附金税額控除対象寄附金指定申請書

文京区特別区税条例第１９条の２第１項に規定する寄附金税額控除の対象と

なる寄附金として指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 指定を受けようとする寄附金の区分

文京区特別区税条例第１９条の２第１項第  号に該当（注 1）

２ 指定を受けようとする寄附金の内容及びその使途

３ 文京区内にある事務所又は施設等の所在地

４ 添付書類

定款

登記事項証明書（注 2）

事業報告書等（注 3）

（注 1）該当する号を記載する。

（注 2）発行後 3か月以内のもの。

（注 3）「住民の福祉の増進に寄与」に関する事業概要、規模等を記載した書類を添付する。